



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
CNPJ: 05.257.555/0001-37

Casa da Construção
M DO SOCORRO MENEZES MARTINS
End.: Rua Joaquim Gomes do Amaral
S/N, Bom Pastor
CEP: 68.170-000
CNPJ: 22.447.143/0001-89
Insc. Est. 15.486.162.052
Juruti - Pará

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA LICITAÇÃO 2017.

ITEM	PRODUTO	QUANT	UND	MARCA	V. UNITARIO	VALOR TOTAL
1.	Adesivo laminado multiuso	10	METRO			
2.	Arame liso p/ cerca – rolo com 1000 m	10	ROLO		403,00	4.030,00
3.	Arame recozido	50	KG		9,00	450,00
4.	Areia	50	M³		40,00	2.000,00
5.	Arco de serra	05	UND		24,00	120,00
6.	Argamassa ac-1 pct com 15kg)	300	PACOTE		12,00	3.600,00
7.	Arruela lisa de ½ "	500	UND		0,50	250,00
8.	Arruela lisa ¼	500	UND		0,25	125,00
9.	Arruela lisa 3/16	500	UND		0,20	100,00
10.	Arruela lisa 5/16	500	UND		0,25	125,00
11.	Arruela lisa 5/8	500	UND		0,25	125,00
12.	Arruela lisa ¾	500	UND		0,25	125,00
13.	Arruela lisa 3/8	500	UND		0,25	125,00
14.	Balacin 40/60	10	UND		55,00	550,00
15.	Balacin 60/80	10	UND		70,00	700,00
16.	Bisnaga-pct c/12 unid.	50	PACOTE		36,00	1.800,00
17.	Boia p/ tanque	20	UND		13,00	260,00
18.	Brita	40	M³			-
19.	Brocha p/ pintura	10	UND		7,00	70,00
20.	Bucha n° 10	10	DÚZIA		4,80	48,00
21.	Bucha n° 12	10	DÚZIA		7,20	72,00
22.	Bucha n°5	10	DÚZIA		3,60	36,00
23.	Bucha n°6	10	DÚZIA		4,20	42,00
24.	Bucha n°8	10	DÚZIA		4,80	48,00
25.	Carbolástico impermeabilizante 18 litros	05	UND			-
26.	Carrinho de mão	05	UND		99,00	495,00
27.	Cadeados n° 20 mm	20	UND		10,00	200,00
28.	Cadeados n° 30 mm	20	UND		14,00	280,00
29.	Cadeados n° 35 mm	20	UND		17,00	340,00
30.	Cadeados n° 45 mm	20	UND		30,00	600,00
31.	Cadeados n° 50 mm	20	UND		40,00	800,00
32.	Cadeados n° 60 mm	20	UND		55,00	1.100,00
33.	Caixa térmica de 50 litros	05	UND		260,00	1.300,00
34.	Cal – pct c/5 kg	20	UND		9,00	180,00
35.	Capote de barro para telha	1500	UND			-
36.	Carote de plástico	50	UND		104,00	5.200,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
CNPJ: 05.257.555/0001-37

Casa da Construção
M DO SOCORRO MENEZES MARTINS
End.: Rua Joaquim Gomes do Amaral
S/N, Bom Pastor
CEP: 68.170-000
CNPJ: 22.447.143/0001-89
Insc. Est. 15.486.162.052
Juruti - Pará

	resistente de 50 lt			304,00		
37.	Catalisador para resina (fibra), embalagem com 90 ml	10	UND			
38.	Cerâmica p/piso tipo A 43/43	1000	M²	28,00	28,00	28.000,
39.	Cerâmica p/revestimento tipo A	300	M²		28,00	8.400
40.	Cimalha para forro- peça de 06 metros	200	UND		18,00	3.600
41.	Cimento, saco com 50 kg	1500	SACO		29,00	43.500
42.	Cola sapateiro 1 lt	05	UND		30,00	150,
43.	Compensado de 10 mm	10	FOLHA		65,00	650,
44.	Compensado de 12 mm	10	FOLHA		75,00	750
45.	Compensado de 15 mm	10	FOLHA		85,00	850
	Compensado de 4 mm	10	FOLHA		42,00	420
47.	Compensado de 6 mm	10	FOLHA		55,00	550
48.	Compensado de 8 mm	10	FOLHA		60,00	600
49.	Compensado de 9 mm	10	FOLHA		70,00	700
50.	Corda de nylon 12 mm e	100	METRO		3,64	364,00
51.	Corda de nylon 14 mm e	100	METRO		5,12	512,00
52.	Corda de nylon 16 mm	100	METRO		6,75	675,00
53.	Corda trancelim grosso 12 mm	100	METRO		3,30	330,00
54.	Corrente 03 mm e	20	METRO			-
55.	Corrente p/ motor serra 45 dentes	50	UND		66,00	3.300
56.	Corrente p/ motor serra 65 dentes	50	UND		96,00	4.800
57.	Corrente p/ motor serra 66 dentes	50	UND		99,00	4.950
58.	Disco de lixa para lixadeira 7"	20	UND		5,00	100,00
59.	Disco de poli coste 7"	20	UND		10,00	200,00
60.	Disco de serra circular; de 7"(sete polegadas).	10	UND			-
61.	Disco para maquina (Cerâmica)	50	UND		17,00	850,00
62.	Dobradiça p/ portão, tamanho 2 tipo ferradura,	20	UND		11,20	224,00
63.	Dobradiças de 2" - cartela com 3 und	50	CARTELA		6,00	300,00
64.	Dobradiças de 2.½" - cartela com 2 und	50	CARTELA		8,00	400,00
65.	Dobradiças de 3" - cartela com 3 und	50	CARTELA		10,00	500,00
66.	Dobradiças de 3.½" - cartela com 3 und	50	CARTELA		12,00	600,00

106.275



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
CNPJ: 05.257.555/0001-37

M DO SOCORRO MENEZES MARTINS
End.: Rua Joaquim Gomes do Amaral
S/N, Bom Pastor
CEP: 68.170-000

CNPJ: 22.447.143/0001-89

Insc. Est. 15.486.162-052

Juruti - Pará

67.	Dobradiças de 4" cartela com duas unidades	50	CARTELA		17,00	850,00
68.	Draga com cabo	10	UND		40,00	400,00
69.	Duratex	10	FOLHA		35,00	350,00
70.	Emenda para forro pvc	50	UND		22,00	1.100,00
71.	Enxada c/ cabo	10	UND		40,00	400,00
72.	Enxadeco c/ cabo	10	UND		35,00	350,00
73.	Escada de alumínio tipo cavalete 2 em 1 c/ 7 sete degraus	02	UND		184,00	368,00
74.	Escápulas p/ madeira	20	UND		5,00	100,00
75.	Escova de aço	05	UND		10,00	50,00
76.	Maçaneta p/ fechadura	50	PAR			
77.	Faca peixeira grande	05	UND		22,00	110,00
78.	Faca peixeira media	05	UND		12,00	60,00
	Fechadura externa	200	UND		45,00	9.000,00
80.	Fechadura para banheiro	150	UND		35,00	5.250,00
81.	Fechadura tipo caixa	10	UND		10,00	100,00
82.	Ferrolho de 2 1/2"	50	PAR		14,00	700,00
83.	Ferrolho de 3"	50	PAR		16,00	800,00
84.	Ferrolho de 4"	50	PAR		22,00	1.100,00
85.	Ferrolho de 5"	50	PAR		25,00	1.250,00
86.	Ferro de cova c/ cabo	05	UND		30,00	150,00
87.	Fita crepe - rolo, tamanho 18mmx50m.	100	ROLO		10,00	1.000,00
88.	Garra jacaré para soldador	30	UND			
89.	Grampo p/ cerca	10	KG		20,00	200,00
90.	Kit de pistola para pintura	02	UND			
91.	Lambriel de PVC	500	M ²		13,50	6.750,00
	Lima chata p/ afiar serrote	10	UND		14,50	145,00
93.	Lima chata p/ amolar corrente de motor serra	20	UND		6,00	120,00
94.	Lima chata p/ amolar enxada s/ cabo	20	UND		15,00	300,00
95.	Linhaça 1l	30	MT			
96.	Lixa p/ alvenaria 100	100	UND		3,00	300,00
97.	Lixa p/ alvenaria 120	100	UND		3,00	300,00
98.	Lixa p/ alvenaria 60	100	UND		1,00	100,00
99.	Lixa p/ alvenaria 80	100	UND		1,00	100,00
100.	Lixa p/ alvenaria n° 150	100	UND		1,00	100,00
101.	Lixa p/ alvenaria n° 180	100	UND		1,00	100,00
102.	Lixa p/ ferro n° 120	100	UND		2,50	250,00
103.	Lixa p/ ferro n° 100	100	UND		2,50	250,00
104.	Lixa p/ ferro n° 150	100	UND		2,50	250,00
105.	Lixa p/ ferro n° 180	100	UND		2,50	250,00
106.	Lixa p/ ferro n° 80	100	UND		2,50	250,00

32.853

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
CNPJ: 05.257.555/0001-37



107.	Lona grossa tipo carreteiro 4x4	30	UND		135,00	4.050
108.	Lona grossa tipo carreteiro 6x4	10	UND		191,00	1.910,
109.	Lona grossa tipo carreteiro 6x8	10	UND		240,00	2.400
110.	Lona plástica preta c/4 metros de largura	100	MT		5,00	500,00
111.	Luva de pano c/ pigmento	50	PAR		5,00	250,00
112.	Manta fibrada 320g	20	UND			
113.	Mascara p/ pintura	50	UND		7,00	350,00
114.	Massa acrílica c/ 18 lt	50	LT		99,00	4.950,00
115.	Massa corrida c/18 lt	50	LT		60,00	3.000,00
116.	Massa plástica	20	UND			
117.	Martelo 25 mm c/ cabo	20	UND		23,00	450,00
	Pá c/ cabo	20	UND		28,00	560,00
119.	Parafuso alto travante para telha galvanizada	2000	UND			
120.	Parafuso de 1/2 "	20	DÚZIA			
121.	Parafuso de 1 "	20	DÚZIA			
122.	Parafuso de 2 1/2 "	20	DÚZIA			
123.	Parafuso de 3 "	20	DÚZIA			
124.	Parafuso de 3 1/2 "	20	DÚZIA			
125.	Parafuso perneite 1/4, de 3" (três polegadas)	50	UND			
126.	Parafuso perneite 3/4, de 8" (oito polegadas).	30	UND			
127.	Parafuso perneite 1/2, de 8" (oito polegadas)	30	UND			
128.	Parafuso perneite 3/8, de 6" (seis polegadas).	100	UND			
	Parafuso perneite 5/16 de 6" (seis polegadas).	50	UND			
130.	Parafuso perneite 5/8, de 8" (oito polegadas).	50	UND			
131.	Pedra em bloco	10	M3			
132.	Pedra de mármore 1.60x15 cm	10	UND			
133.	Pedra de mármore 1.64x15 cm	10	UND			
134.	Pedra de mármore 1.70x15 cm	10	UND			
135.	Pedra de mármore 87x15 cm	10	UND			
136.	Pedra Esmeril dupla face	10	UND			
137.	Pia de louças c/ colunas	20	UND		118,00	2.360,00
138.	Pia inox de 01 lavatório 1.20	10	UND		160,00	1.600,00

22.380

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
CNPJ: 05.257.555/0001-37



139.	Pia inox de 02 lavatórios 1.60	20	UND		2.900,00	5.800,00
140.	Pincel "nº 1" tipo trincha	50	UND		3,70	185,00
141.	Pincel "nº 2" tipo trincha	50	UND		4,50	225,00
142.	Pincel "nº 3" tipo trincha	50	UND		5,00	250,00
143.	Pincel "nº 4" tipo trincha	50	UND		7,00	350,00
144.	Pincel nº 1.1/2 tipo trincha	50	UND		8,00	400,00
145.	Porca 1/4	500	UND		0,20	100,00
146.	Porca 3/16	500	UND		0,20	100,00
147.	Porcas de 1/2	500	UND		0,50	250,00
148.	Porcas 3/4	500	UND		0,25	125,00
149.	Porcas 3/8	500	UND		0,25	125,00
150.	Porcas 5/16	500	UND		0,15	75,00
151.	Porcas 5/8	500	UND		0,20	100,00
152.	Prego 10x10	50	KG		14,00	700,00
153.	Prego de 1 1/2 "	50	KG		10,00	500,00
154.	Prego de 1 "	50	KG		10,00	500,00
155.	Prego de 2 "	100	KG		9,00	900,00
156.	Prego de 2 1/2 "	100	KG		9,00	900,00
157.	Prego de 3 1/2 "	100	KG		9,00	900,00
158.	Prego de 3 "	100	KG		9,00	900,00
159.	Prego de 4 "	50	KG		9,00	450,00
160.	Prego de 5 "	50	KG		9,00	450,00
161.	Prego galvanizado p/ forro	20	KG		18,00	360,00
162.	Prego telheiro 3.1/2	100	KG		18,00	1.800,00
163.	Prego telheiro 3"	100	KG		18,00	1.800,00
164.	Primier para manta asfáltica lta 18 lts	05	LATA			-
165.	Rejunte cor grafite-pct c/01 kg	300	PCT		3,00	900,00
166.	Respirador 03 mm PFF - 28822 c/ válvula	05	UND		7,50	37,50
167.	Rolo de lã grande nº 23, com cabo.	100	UND		24,00	2.400,00
168.	Rolo de lã médio 09 cm.	50	UND		10,00	500,00
169.	Rolo de lã médio 19 cm	50	UND		20,00	1.000,00
170.	Rolo de lã médio 11 cm	50	UND		12,00	600,00
171.	Rolo de lã pequeno 05 cm.	50	UND		7,00	350,00
172.	Selador acrílico p/parede de alvenaria - c/18 lt	100	LT		105,00	10.500,00
173.	Selador p/ madeira 3.6 lt	10	GL		58,00	580,00
174.	Serra copo 30 mm	02	UND		58,00	116,00
175.	Serra copo 32 mm	02	UND		65,00	130,00
176.	Serra copo 35 mm	02	UND		75,00	150,00
177.	Serra copo 38 mm	02	UND		80,00	160,00

35.668,00

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
CNPJ: 05.257.555/0001-37



178.	Serra copo 48 mm	02	UND		86,00	✓ 172,00
179.	Serra copo 51 mm	02	UND		91,00	✓ 182,00
180.	Serra copo 60 mm	02	UND		98,00	✓ 196,00
181.	Serra copo 79 mm	02	UND		105,00	✓ 210,00
182.	Serra de aço	100	UND		6,00	600,00
183.	Serra tico-tico profissional 127 v	01	UND		6,50	6,50
184.	Solvente de 01 litro	50	UND		9,00	450,00
185.	Solvente de 05 litros	100	GALÃO		45,00	4.500,00
186.	Spud	20	UND		3,00	60,00
187.	Tambores de plástico resistente de 200 l	04	UND			
188.	Tanque p/ lavar roupa de fibra, com 02 (duas) cubas e medindo 1 m.	15	UND		150,00	2.250,00
189.	Tela p/ alambrado galvanizado com 1,50 m (um metro e cinquenta cm de altura).	50	MT			—
190.	Telha (gomo fino)	1000	UND		14,50	14.500
191.	Telha (gomo grosso)	1000	UND		14,50	14.500
192.	Telha de barro quadrado	10.000	UND			—
193.	Telha de barro redonda	10.000	UND			—
194.	Telha galvanizada	1.500	M²			—
195.	Terçado nº 10	10	UND		12,00	120,00
196.	Terçado nº 22	10	UND		29,00	290,00
197.	Terçado nº 18	10	UND		22,00	220,00
198.	Tesoura de ferro c/ cabo de madeira p/ cortar grama	05	UND			—
199.	Thinner de 01 lt	100	UND		12,50	1.250,00
	Thinner de 05 lt	100	GALÃO		65,00	6.500,00
201.	Tijolo	30.000	UND		500,00	15000,00
202.	Tinta acrílica – latão c/18 lt. semi brilho	100	LT		270,00	27.000,00
203.	Tinta acrílica – latão c/18 lt.	300	LT		110,00	33.000,00
204.	Tinta acrílica para piso cores variada c/18 lt.	30	LT		170,00	5.100,00
205.	Tinta esmalte sintético – 01 lt	50	LT		18,00	900,00
206.	Tinta esmalte sintético – 3,6 lt	300	GL		55,00	16.500
207.	Tinta spray-cores variadas	20	UND		17,00	340
208.	Vara de ferro ¼	100	UND		17,50	1.750,00
209.	Vara de ferro ½	100	UND		59,00	5.900,00
210.	Vara de ferro ¾	50	UND		30,00	1.500,00

153.556

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
CNPJ: 05.257.555/0001-37



211.	Vara de ferro 3/8	200	UND		35,00	7.000,00
212.	Vara de ferro 4.2	200	UND		9,50	1.900,00
213.	Vara de ferro 05 mm	100	UND		13,50	1.350,00
214.	Vara de ferro 5/16	200	UND		26,00	5.300,00
215.	Vara de ferro roscada 1/2	200	UND		12,00	2.400,00
216.	Vara de ferro roscada 1/4	200	UND		5,00	1.000,00
217.	Vara de ferro roscada 3/8	300	UND		7,00	2.100,00
218.	Vara de ferro roscada 5/16	200	UND		5,00	1.000,00
219.	Verniz lt- 3.6 lt	20	GL		65,00	1.300,00
220.	Zarcão 3,6l	05	GL		92,00	460,00
221.	Zarcão em po	05	KG			
222.	Zinco galvanizado p/ calha de 1,20m	300	MT		42,00	12.600,00
VALOR TOTAL						

ENTREGA POR CONTA DO FORNECEDOR NO DEPOSITO DA SEMED.

36-4/10

Casa da Construção
M DO SOCORRO MENEZES MARTINS
End.: Rua Joaquim Gomes do Amaral
S/Nº, Bom Pastor
CEP: 68.170-000
CNPJ: 22.447.143/0001-89
Insc. Est. 15.486.102.052
Juruti - Pará

Maria do Socorro Menezes Martins



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
CNPJ: 05.257.558/0001-37



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA LICITAÇÃO 2017.

ITEM	PRODUTO	QUANT	UND	MARCA	V. UNITARIO	VALOR TOTAL
1.	Adesivo laminado multiuso	10	METRO	CIPLAK	R\$ 6,70	R\$ 67,00
2.	Arame liso p/ cerca – rolo com 1000 m	10	ROLO	BELGO	R\$ 395,00	R\$ 3.950,00
3.	Arame recozido	50	KG	ARCELOMITAL	R\$ 11,50	R\$ 575,00
4.	Areia	50	M³	REGIONAL	R\$ 62,00	R\$ 3.100,00
5.	Arco de serra	05	UND	FAMASTIL	R\$ 17,00	R\$ 85,00
6.	Argamassa ac-1 pct com 15kg)	300	PACOTE	SUPERMASSA	R\$ 10,50	R\$ 3.150,00
7.	Arruela lisa de ½ "	500	UND	CISER	R\$ 0,45	R\$ 225,00
8.	Arruela lisa ¼	500	UND	CISER	R\$ 0,16	R\$ 80,00
9.	Arruela lisa 3/16	500	UND	CISER	R\$ 0,15	R\$ 75,00
10.	Arruela lisa 5/16	500	UND	CISER	R\$ 0,18	R\$ 90,00
11.	Arruela lisa 5/8	500	UND	CISER	R\$ 1,30	R\$ 650,00
12.	Arruela lisa ¾	500	UND	CISER	R\$ 1,70	R\$ 850,00
13.	Arruela lisa 3/8	500	UND	CISER	R\$ 0,20	R\$ 100,00
14.	Balacin 40/60	10	UND	ALUMITEC	R\$ 85,00	R\$ 850,00
15.	Balacin 60/80	10	UND	ALUMITEC	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
16.	Bisnaga-pct c/12 unid.	50	PACOTE	XADREZ	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
17.	Boia p/ tanque	20	UND	KRONA	R\$ 7,00	R\$ 140,00
18.	Brita	40	M³	REGIONAL	R\$ 320,00	R\$ 12.800,00
19.	Brocha p/ pintura	10	UND	ATLAS	R\$ 5,80	R\$ 58,00
20.	Bucha n° 10	10	DÚZIA	USAF	R\$ 2,80	R\$ 28,00
21.	Bucha n° 12	10	DÚZIA	USAF	R\$ 3,00	R\$ 30,00
22.	Bucha n°5	10	DÚZIA	USAF	R\$ 1,50	R\$ 15,00
23.	Bucha n°6	10	DÚZIA	USAF	R\$ 1,50	R\$ 15,00
24.	Bucha n°8	10	DÚZIA	USAF	R\$ 2,00	R\$ 20,00
25.	Carbolástico impermeabilizante 18 litros	05	UND	WEBER	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00
26.	Carrinho de mão	05	UND	FAMASTIL	R\$ 115,00	R\$ 575,00
27.	Cadeados n° 20 mm	20	UND	PADO	R\$ 12,50	R\$ 250,00
28.	Cadeados n° 30 mm	20	UND	PADO	R\$ 18,00	R\$ 360,00
29.	Cadeados n° 35 mm	20	UND	PADO	R\$ 20,00	R\$ 400,00
30.	Cadeados n° 45 mm	20	UND	PADO	R\$ 25,00	R\$ 500,00
31.	Cadeados n° 50 mm	20	UND	PADO	R\$ 33,00	R\$ 660,00
32.	Cadeados n° 60 mm	20	UND	PADO	R\$ 53,00	R\$ 1.060,00
33.	Caixa térmica de 50 litros	05	UND	SOPRANO	R\$ 330,00	R\$ 1.650,00
34.	Cal -- pct c/5 kg	20	UND	HIDROTINTAS	R\$ 11,50	R\$ 230,00
35.	Capote de barro para telha	1500	UND	CEMOPAR	R\$ 7,80	R\$ 11.700,00
36.	Carote de plástico	50	UND		R\$ 60,00	R\$ 3.000,00

Rua Marechal Rondon, s/n°. Bom Pastor. CEP: 68.170-000
Fone/Fax: (093) 35361700
Juruti – Pará

24.043.091/0001-00
COMERCIO DE NAVEGAÇÃO
CIDADE DE JURUTI LTDA-ME
End.: Rua Joaquim Gomes do Amaral nº 1061
Centro - CEP 68.170-000 - Juruti-PA



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
CNPJ: 05.257.555/0001-37



	resistente de 50 lt					
37.	Catalisador para resina (fibra), embalagem com 90 ml	10	UND	ANJO	R\$ 24,00	R\$ 240,00
38.	Cerâmica p/piso tipo A 43/43	1000	M²	CERAL	R\$ 24,00	R\$ 24.000,00
39.	Cerâmica p/revestimento tipo A	300	M²	CERAL	R\$ 24,00	R\$ 7.200,00
40.	Cimalha para forro— peça de 06 metros	200	UND	MAIS PVC	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
41.	Cimento, saco com 50 kg	1500	SACO	NASSAU	R\$ 34,00	R\$ 51.000,00
42.	Cola sapateiro 1 lt	05	UND	BRASCOLA	R\$ 32,00	R\$ 160,00
43.	Compensado de 10 mm	10	FOLHA	REGIONAL	R\$ 88,00	R\$ 880,00
44.	Compensado de 12 mm	10	FOLHA	REGIONAL	R\$ 88,00	R\$ 880,00
45.	Compensado de 15 mm	10	FOLHA	REGIONAL	R\$ 118,00	R\$ 1.180,00
46.	Compensado de 4 mm	10	FOLHA	REGIONAL	R\$ 43,00	R\$ 430,00
47.	Compensado de 6 mm	10	FOLHA	REGIONAL	R\$ 58,00	R\$ 580,00
48.	Compensado de 8 mm	10	FOLHA	REGIONAL	R\$ 88,00	R\$ 880,00
49.	Compensado de 9 mm	10	FOLHA	REGIONAL	R\$ 88,00	R\$ 880,00
50.	Corda de nylon 12 mm	100	METRO	RIO MAR	R\$ 4,50	R\$ 450,00
51.	Corda de nylon 14 mm	100	METRO	RIO MAR	R\$ 8,00	R\$ 800,00
52.	Corda de nylon 16 mm	100	METRO	RIO MAR	R\$ 9,00	R\$ 900,00
53.	Corda trancelim grosso 12 mm	100	METRO	RIO MAR	R\$ 4,00	R\$ 400,00
54.	Corrente 03 mm	20	METRO	SÃO RAPAHEL	R\$ 12,00	R\$ 240,00
55.	Corrente p/ motor serra 45 dentes	50	UND	OREGON	R\$ 85,50	R\$ 4.275,00
56.	Corrente p/ motor serra 65 dentes	50	UND	OREGON	R\$ 123,50	R\$ 6.175,00
57.	Corrente p/ motor serra 66 dentes	50	UND	OREGON	R\$ 123,50	R\$ 6.175,00
58.	Disco de lixa para lixadeira 7"	20	UND	NORTON	R\$ 7,00	R\$ 140,00
59.	Disco de poli coste 7"	20	UND	DISFLEX	R\$ 8,00	R\$ 160,00
60.	Disco de serra circular, de 7" (sete polegadas).	10	UND	FAMASTIL	R\$ 25,00	R\$ 250,00
61.	Disco para maquina (Cerâmica)	50	UND	IRWIN	R\$ 17,00	R\$ 850,00
62.	Dobradiça p/ portão, tamanho 2 tipo ferradura	20	UND	RAMADA	R\$ 13,00	R\$ 260,00
63.	Dobradiças de 2' - cartela com 3 und	50	CARTELA	MARFIX	R\$ 5,50	R\$ 275,00
64.	Dobradiças de 2.½" - cartela com 2 und	50	CARTELA	MARFIX	R\$ 3,80	R\$ 190,00
65.	Dobradiças de 3 " - cartela com 3 und	50	CARTELA	MARFIX	R\$ 7,50	R\$ 375,00
66.	Dobradiças de 3.½" - cartela com 3 und	50	CARTELA	MARFIX	R\$ 8,50	R\$ 240,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
CNPJ: 05.257.555/0001-37



67.	Dobradiças de 4" cartela com duas unidades	50	CARTELA	MARFIX	R\$ 8,00	R\$ 425,00
68.	Draga com cabo	10	UND	RAMADA	R\$ 32,00	R\$ 400,00
69.	Duratex	10	FOLHA	EUCATEX	R\$ 48,00	R\$ 320,00
70.	Emenda para forro pvc	50	UND	LANAPLAST	R\$ 22,00	R\$ 480,00
71.	Enxada c/ cabo	10	UND	RAMADA	R\$ 25,00	R\$ 1.100,00
72.	Enxadeco c/ cabo	10	UND	RAMADA	R\$ 25,00	R\$ 250,00
73.	Escada de alumínio tipo cavalete 2 em 1 c/ 7 sete degraus	02	UND		R\$	R\$ 250,00
74.	Escápulas p/ madeira	20	UND	SILVANA	R\$ 7,00	R\$ 0,00
75.	Escova de aço	05	UND	ACOFER	R\$ 8,00	R\$ 140,00
76.	Maçaneta p/ fechadura	50	PAR			R\$ 40,00
77.	Faca peixeira grande	05	UND	BELLOTO	R\$ 16,00	R\$ 0,00
78.	Faca peixeira media	05	UND	BELLOTO	R\$ 14,00	R\$ 80,00
79.	Fechadura externa	200	UND	SOPRANO	R\$ 38,00	R\$ 70,00
80.	Fechadura para banheiro	150	UND	SOPRANO	R\$ 30,00	R\$ 7.600,00
81.	Fechadura tipo caixão	10	UND	ALIANCA	R\$ 11,00	R\$ 4.500,00
82.	Ferrolho de 2 ½ "	50	PAR	LOTH	R\$ 6,00	R\$ 110,00
83.	Ferrolho de 3"	50	PAR	LOTH	R\$ 7,00	R\$ 300,00
84.	Ferrolho de 4"	50	PAR	LOTH	R\$ 7,50	R\$ 350,00
85.	Ferrolho de 5"	50	PAR	LOTH	R\$ 12,00	R\$ 375,00
86.	Ferro de cova c/ cabo	05	UND	RAMADA	R\$ 32,00	R\$ 600,00
87.	Fita crepe – rolo, tamanho 18mmx50m.	100	ROLO	ATLAS	R\$ 6,50	R\$ 160,00
88.	Garra jacaré para soldador	30	UND			R\$ 650,00
89.	Grampo p/ cerca	10	KG	ARCELOMITAL	R\$ 11,50	R\$ 0,00
90.	Kit de pistola para pintura	02	UND	CHIAPERINI	R\$ 220,00	R\$ 115,00
91.	Lambril de PVC	500	M²	LANAPLAST	R\$ 4,30	R\$ 440,00
92.	Lima chata p/ afiar serrote	10	UND	FAMASTIL	R\$ 12,50	R\$ 0,00
93.	Lima chata p/ amolar corrente de motor serra	20	UND	FAMASTIL	R\$ 9,50	R\$ 125,00
94.	Lima chata p/ amolar enxada s/ cabo	20	UND	FAMASTIL	R\$ 16,00	R\$ 190,00
95.	Linhaça 1l	30	MT	LINHAL	R\$ 28,00	R\$ 320,00
96.	Lixa p/ alvenaria 100	100	UND	FAMASTIL	R\$ 1,50	R\$ 840,00
97.	Lixa p/ alvenaria 120	100	UND	FAMASTIL	R\$ 1,50	R\$ 150,00
98.	Lixa p/ alvenaria 60	100	UND	FAMASTIL	R\$ 1,50	R\$ 150,00
99.	Lixa p/ alvenaria 80	100	UND	FAMASTIL	R\$ 1,50	R\$ 150,00
100.	Lixa p/ alvenaria n° 150	100	UND	FAMASTIL	R\$ 1,50	R\$ 150,00
101.	Lixa p/ alvenaria n° 180	100	UND	FAMASTIL	R\$ 1,50	R\$ 150,00
102.	Lixa p/ ferro n° 120	100	UND	FAMASTIL	R\$ 2,00	R\$ 150,00
103.	Lixa p/ ferro n° 100	100	UND	FAMASTIL	R\$ 2,00	R\$ 200,00
104.	Lixa p/ ferro n° 150	100	UND	FAMASTIL	R\$ 2,00	R\$ 200,00
105.	Lixa p/ ferro n° 180	100	UND	FAMASTIL	R\$ 2,00	R\$ 200,00
106.	Lixa p/ ferro n° 80	100	UND	FAMASTIL	R\$ 2,00	R\$ 200,00

Rua Marechal Rondon. s/n°. Bom Pastor. CEP: 68.170-000
Fone/Fax: (093) 35361700
Juruti – Pará

24.043.091/0001-00
COMERCIO DE NAVEGAÇÃO
CIDADE DE JURUTI LTDA-ME
End.: Rua Joaquim Gomes do Amaral nº 1081
Centro - CEP: 68.170-000 - Juruti-PA



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
CNPJ: 05.257.555/0001-37



107.	Lona grossa tipo carreteiro 4x4	30	UND	PROCOPIO	R\$ 125,00	R\$ 3.750,00
108.	Lona grossa tipo carreteiro 6x4	10	UND	PROCOPIO	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00
109.	Lona grossa tipo carreteiro 6x8	10	UND	PROCOPIO	R\$ 270,00	R\$ 2.700,00
110.	Lona plástica preta c/4 metros de largura	100	MT	LONAX	R\$ 6,50	R\$ 650,00
111.	Luva de pano c/ pigmento	50	PAR	KALIPTO	R\$ 4,50	R\$ 225,00
112.	Manta fibrada 320g	20	UND	ANJO	R\$ 17,00	R\$ 340,00
113.	Mascara p/ pintura	50	UND	PLASTCOR	R\$ 4,50	R\$ 225,00
114.	Massa acrílica c/ 18 lt	50	LT	V. REGIA	R\$ 118,00	R\$ 5.900,00
115.	Massa corrida c/18 lt	50	LT	V. REGIA	R\$ 57,00	R\$ 2.850,00
116.	Massa plástica	20	UND			R\$ 0,00
117.	Martelo 25 mm c/ cabo	20	UND	RAMADA	R\$ 24,00	R\$ 480,00
118.	Pá c/ cabo	20	UND	RAMADA	R\$ 28,00	R\$ 560,00
119.	Parafuso alto travante para telha galvanizada	2000	UND	NEW FIX	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00
120.	Parafuso de 1/2 "	20	DÚZIA	CISER	R\$ 2,00	R\$ 40,00
121.	Parafuso de 1 "	20	DÚZIA	CISER	R\$ 3,00	R\$ 60,00
122.	Parafuso de 2 1/2 "	20	DÚZIA	CISER	R\$ 3,50	R\$ 70,00
123.	Parafuso de 3 "	20	DÚZIA	CISER	R\$ 4,50	R\$ 90,00
124.	Parafuso de 3 1/2 "	20	DÚZIA	CISER	R\$ 5,00	R\$ 100,00
125.	Parafuso perneite 1/4, de 3" (três polegadas)	50	UND	CISER	R\$ 1,00	R\$ 50,00
126.	Parafuso perneite 3/4, de 8" (oito polegadas).	30	UND	CISER	R\$ 13,00	R\$ 390,00
127.	Parafuso perneite 1/2, de 8" (oito polegadas)	30	UND	CISER	R\$ 6,50	R\$ 195,00
128.	Parafuso perneite 3/8, de 6" (seis polegadas).	100	UND	CISER	R\$ 3,00	R\$ 300,00
129.	Parafuso perneite 5/16 de 6" (seis polegadas).	50	UND	CISER	R\$ 3,00	R\$ 150,00
130.	Parafuso perneite 5/8, de 8" (oito polegadas).	50	UND	CISER	R\$ 11,00	R\$ 550,00
131.	Pedra em bloco	10	M3	REGIONAL	R\$ 155,00	R\$ 1.550,00
132.	Pedra de mármore 1.60x15 cm	10	UND	FIBRAMAR	R\$ 92,00	R\$ 920,00
133.	Pedra de mármore 1.64x15 cm	10	UND	FIBRAMAR	R\$ 92,00	R\$ 920,00
134.	Pedra de mármore 1.70x15 cm	10	UND	FIBRAMAR	R\$ 95,00	R\$ 950,00
135.	Pedra de mármore 87x15 cm	10	UND	FIBRAMAR	R\$ 59,00	R\$ 590,00
136.	Pedra Esmeril dupla face	10	UND	BRASFORT	R\$ 12,00	R\$ 120,00
137.	Pia de louças c/ colunas	20	UND	LUZART	R\$ 128,00	R\$ 2.560,00
138.	Pia inox de 01 lavatório	10	UND	GHELPLUS	R\$ 175,00	R\$ 1.750,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
CNPJ: 05.257.555/0001-37



	1.20					
139.	Pia inox de 02 lavatórios 1.60	20	UND	GHELPLUS	R\$ 470,00	R\$ 9.400,00
140.	Pincel "nº 1" tipo trincha	50	UND	ATLAS	R\$ 3,30	R\$ 165,00
141.	Pincel "nº 2" tipo trincha	50	UND	ATLAS	R\$ 5,50	R\$ 275,00
142.	Pincel "nº 3" tipo trincha	50	UND	ATLAS	R\$ 9,50	R\$ 475,00
143.	Pincel "nº 4" tipo trincha	50	UND	ATLAS	R\$ 11,50	R\$ 575,00
144.	Pincel nº 1.1/2 tipo trincha	50	UND	ATLAS	R\$ 4,50	R\$ 225,00
145.	Porca 1/4	500	UND	CISER	R\$ 0,20	R\$ 100,00
146.	Porca 3/16	500	UND	CISER	R\$ 0,20	R\$ 100,00
147.	Porcas de 1/2	500	UND	CISER	R\$ 0,60	R\$ 300,00
148.	Porcas 3/4	500	UND	CISER	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
149.	Porcas 3/8	500	UND	CISER	R\$ 0,25	R\$ 125,00
150.	Porcas 5/16	500	UND	CISER	R\$ 0,22	R\$ 110,00
151.	Porcas 5/8	500	UND	CISER	R\$ 1,90	R\$ 950,00
152.	Prego 10x10	50	KG	ARCELOMITAL	R\$ 15,50	R\$ 775,00
153.	Prego de 1 1/2 "	50	KG	ARCELOMITAL	R\$ 12,00	R\$ 600,00
154.	Prego de 1 "	50	KG	ARCELOMITAL	R\$ 15,50	R\$ 775,00
155.	Prego de 2 "	100	KG	ARCELOMITAL	R\$ 9,50	R\$ 950,00
156.	Prego de 2 1/2 "	100	KG	ARCELOMITAL	R\$ 9,50	R\$ 950,00
157.	Prego de 3 1/2 "	100	KG	ARCELOMITAL	R\$ 9,50	R\$ 950,00
158.	Prego de 3 "	100	KG	ARCELOMITAL	R\$ 9,50	R\$ 950,00
159.	Prego de 4 "	50	KG	ARCELOMITAL	R\$ 11,50	R\$ 575,00
160.	Prego de 5 "	50	KG	ARCELOMITAL	R\$ 11,50	R\$ 575,00
161.	Prego galvanizado p/ forro	20	KG	GERDAU	R\$ 24,00	R\$ 480,00
162.	Prego telheiro 3.1/2	100	KG	IMPORT	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
163.	Prego telheiro 3"	100	KG	IMPORT	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
164.	Primier para manta asfáltica lta 18 lts	05	LATA	WEBER	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
165.	Rejunte cor grafite-pct c/01 kg	300	PCT	QUARTIZOLITE	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
166.	Respirador 03 mm PFF -- 28822 c/ válvula	05	UND	3M	R\$ 5,00	R\$ 25,00
167.	Rolo de lâ grande nº 23, com cabo.	100	UND	ATLAS	R\$ 20,50	R\$ 2.050,00
168.	Rolo de lâ médio 09 cm.	50	UND	ATLAS	R\$ 8,00	R\$ 400,00
169.	Rolo de lâ médio 19 cm	50	UND	ATLAS	R\$ 15,00	R\$ 750,00
170.	Rolo de lâ médio 11 cm	50	UND	ATLAS	R\$ 8,00	R\$ 400,00
171.	Rolo de lâ pequeno 05 cm.	50	UND	ATLAS	R\$ 7,00	R\$ 350,00
172.	Selador acrílico p/parede de alvenaria - c/18 lt	100	LT	V. REGIA	R\$ 88,00	R\$ 8.800,00
173.	Selador p/ madeira 3.6 lt	10	GL	EUCATEX	R\$ 85,00	R\$ 850,00
174.	Serra copo 30 mm	02	UND			R\$ 0,00
175.	Serra copo 32 mm	02	UND			R\$ 0,00
176.	Serra copo 35 mm	02	UND			R\$ 0,00

Rua Marechal Rondon, s/nº. Bom Pastor. CEP: 68.170-000
Fone/Fax: (093) 35361700
Juruti - Pará

24.043.091/0001-00
COMERCIO DE NAVEGAÇÃO
CIDADE DE JURUTI LTDA-ME
End.: Rua Joaquim Gomes do Amaral nº 108
Centro - CEP: 68.170-000 - Juruti-PA



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
CNPJ: 05.257.555/0001-37



177.	Serra copo 38 mm	02	UND			R\$ 0,00
178.	Serra copo 48 mm	02	UND			R\$ 0,00
179.	Serra copo 51 mm	02	UND			R\$ 0,00
180.	Serra copo 60 mm	02	UND			R\$ 0,00
181.	Serra copo 79 mm	02	UND			R\$ 0,00
182.	Serra de aço	100	UND	STARRET	R\$ 6,50	R\$ 650,00
183.	Serra tico-tico profissional 127 v	01	UND	BOSCH	R\$ 380,00	R\$ 380,00
184.	Solvente de 01 litro	50	UND	ANJO	R\$ 13,00	R\$ 650,00
185.	Solvente de 05 litros	100	GALÃO	ANJO	R\$ 67,00	R\$ 6.700,00
186.	Spud	20	UND	JAPI	R\$ 4,50	R\$ 90,00
137.	Tambores de plástico resistente de 200 l	04	UND		R\$ 228,00	R\$ 912,00
188.	Tanque p/ lavar roupa de fibra, com 02 (duas) cubas e medindo 1 m.	15	UND	FIBRAMAR	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00
189.	Tela p/ alambrado galvanizado com 1,50 m (um metro e cinquenta cm de altura).	50	MT			R\$ 0,00
190.	Telha (gomo fino)	1000	UND	BRASILITE	R\$ 17,00	R\$ 17.000,00
191.	Telha (gomo grosso)	1000	UND	BRASILITE	R\$ 17,00	R\$ 17.000,00
192.	Telha de barro quadrado	10.000	UND	CEMOPAR	R\$ 2,10	R\$ 21.000,00
193.	Telha de barro redonda	10.000	UND	CEMOPAR	R\$ 2,10	R\$ 21.000,00
194.	Telha galvanizada	1.500	M²	ARCELOMITAL	R\$ 34,00	R\$ 51.000,00
195.	Terçado nº 10	10	UND	RAMADA	R\$ 13,00	R\$ 130,00
196.	Terçado nº 22	10	UND	RAMADA	R\$ 21,00	R\$ 210,00
197.	Terçado nº 18	10	UND	RAMADA	R\$ 20,00	R\$ 200,00
198.	Tesoura de ferro c/ cabo de madeira p/ cortar grama	05	UND	RAMADA	R\$ 35,00	R\$ 175,00
199.	Thinner de 01 lt	100	UND	ANJO	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
200.	Thinner de 05 lt	100	GALÃO	ANJO	R\$ 67,00	R\$ 6.700,00
201.	Tijolo	30.000	UND	REGIONAL	R\$ 0,66	R\$ 19.800,00
202.	Tinta acrílica – latão c/18 lt. semi brilho	100	LT	V. REGIA	R\$ 280,00	R\$ 28.000,00
203.	Tinta acrílica – latão c/18 lt.	300	LT	V. REGIA	R\$ 150,00	R\$ 45.000,00
204.	Tinta acrílica para piso cores variada c/18 lt.	30	LT	CITYCOLOR	R\$ 185,00	R\$ 5.550,00
205.	Tinta esmalte sintético – 01 lt	50	LT	CITYCOLOR	R\$ 19,50	R\$ 975,00
206.	Tinta esmalte sintético – 3,6 lt	300	GL	CITYCOLOR	R\$ 64,00	R\$ 19.200,00
207.	Tinta spray-cores variadas	20	UND	CHEMICOLOR	R\$ 18,00	R\$ 360,00
208.	Vara de ferro ¼	100	UND	ARCELOMITAL	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
209.	Vara de ferro ½	100	UND	ARCELOMITAL	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
CNPJ: 05.257.555/0001-37



210.	Vara de ferro 3/4	50	UND	ARCELOMITAL	R\$	R\$ 0,00
211.	Vara de ferro 3/8	200	UND	ARCELOMITAL	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00
212.	Vara de ferro 4.2	200	UND	ARCELOMITAL	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
213.	Vara de ferro 05 mm	100	UND	ARCELOMITAL	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
214.	Vara de ferro 5/16	200	UND	ARCELOMITAL	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
215.	Vara de ferro roscada 1/2	200	UND	CISER	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
216.	Vara de ferro roscada 1/4	200	UND	CISER	R\$ 4,00	R\$ 800,00
217.	Vara de ferro roscada 3/8	300	UND	CISER	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
218.	Vara de ferro roscada 5/16	200	UND	CISER	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
219.	Verniz lt- 3.6 lt	20	GL	EUCATEX	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
220.	Zarcão 3,6l	05	GL	SOLVENTEX	R\$ 42,00	R\$ 210,00
221.	Zarcão em po	05	KG	REGIONAL	R\$ 37,00	R\$ 185,00
222.	Zinco galvanizado p/ calha de 1,20m	300	MT	ARCELOMITAL	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
VALOR TOTAL						R\$ 573.960,00

24.043.091/0001
COMERCIO DE NAVEGAÇÃO
CIDADE DE JURUTI LTDA.
End.: Rua Joaquim Gomes do Amaral
Centro - CEP: 68.170-000

JURUTI - PA		DATA: 10/02/2017	HORA: 16:58:49	Página 1 de 1		
CLIENTE: 70 PREFEITURA MUN. DE JURUTI		CPF/CNPJ: 05.257.555/0001-37		R.G./I.E:		
ENDEREÇO: AV. MARECHAL RONDON, S/N,		CENTRO		Juruti		
				CEP: 68170000		
QTD.	CÓDIGO	UND	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL	
10	000730	RL	FITA ADESIVA MULTIUSO 20CMX10MT SIKA -	11,88	118,80	
10	2000000035253	UN	ARAME LISO P/ CERCA 1000MTS PANTANAL -	552,56	5.525,60	
50	2000000001623	KG	ARAME RECOZIDO LISO BWS 18 -	11,54	577,00	
50	2000008010764	MT	AREIA P/ CONSTRUÇÃO MT -	75,00	3.750,00	
5	7896438039131	UN	ARCO DE SERRA HOBBY 3913 12' RAMADA -	23,34	116,70	
300	2000000001661	PC	ARGAMASSA AC-I 15GK SUPERMASSA -	10,60	3.180,00	
500	2000000001777	UN	ARRUELA LISA 1/2" -	0,40	200,00	
500	2000000001821	UN	ARRUELA LISA 1/4" -	0,15	75,00	
500	2000000001838	UN	ARRUELA LISA 3/16" -	0,10	50,00	
500	2000000001869	UN	ARRUELA LISA 5/16" -	0,32	160,00	
500	2000000001876	UN	ARRUELA LISA 5/8" -	0,40	200,00	
500	2000000001845	UN	ARRUELA LISA 3/4" -	1,29	645,00	
500	2000000001852	UN	ARRUELA LISA 3/8" -	0,23	115,00	
10	2000000019550	UN	VITRO BASCULANTE 40X60 ALUMINIO -	83,60	836,00	
10	2000008016896	UN	VITRO BASCULANTE 60X80 ALUMINIO -	198,40	1.984,00	
6	7891323075256	UN	CORANTE LIQUIDO PRETO -	3,61	2.166,00	
26	7891222196038	UN	TORNEIRA BOIA 1/2" e 3/4" HASTE DE ALUMINIO ASTE	12,16	243,20	
40	2000000053806	UN	BRITA P/ CONSTRUÇÃO -	355,00	14.200,00	
10	7896380131075	UN	BROXA RETANGULAR 18X8CM 800/2 ATLAS -	5,01	50,10	
120	2000000002880	UN	BUCHA S 10MM -	0,22	26,40	
120	2000000002897	UN	BUCHA S 12MM -	0,30	36,00	
120	2000000023847	UN	BUCHA S 05MM -	0,08	9,60	
120	2000000002903	UN	BUCHA S 06MM -	0,10	12,00	
120	2000000002910	UN	BUCHA S 08MM -	0,20	24,00	
5	2000008022651	LT	IMPERMEABILIZANTE FLEXIV IGOLFLEX PRETO 18L	367,29	1.836,45	
5	2000008021555	UND	CARRO DE MAO COMPLETO PRETO 434 TRAMONTIN	143,68	718,40	
20	7891065000141	UN	CADEADO PADO 20MM -	14,01	280,20	
20	2000000003238	UN	CADEADO PADO 30MM -	25,26	505,20	
20	2000000003245	UN	CADEADO PADO 35MM -	25,78	515,60	
20	7891065000189	UN	CADEADO PADO 45MM -	29,90	598,00	
20	7891065000196	UN	CADEADO PADO 50MM -	39,13	782,60	
20	7891065000202	UN	CADEADO PADO 60MM -	48,69	973,80	
5	2000008021586	UND	CAIXA TERMICA SOPRANO AZUL 57 LT -	248,40	1.242,00	
20	2000008020114	PCT	CAL P/ PINTURA SUPERCAL 5KG -	12,15	243,00	
15	2000000054247	UN	CUMEEIRA DE BARRO -	8,00	12.000,00	
50	2000008012058	UN	CAROTE 50 LTS -	78,00	3.900,00	
10	790308	UND	CATALIZADOR P/VERNIZ PU 5001 150ML -	10,88	108,80	

TOTAL BRUTO: R\$ 58.004,45

DESCONTO: 0 % R\$ 0,00

TOTAL A PAGAR: R\$ 58.004,45

Vendedor: ALVES

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 10 DIAS

PAGINA 01

Assinatura
AMAZONIA COMERCIO DE CONCRETOS LTDA - E

JURUTI - PA		DATA: 10/02/2017	HORA: 17:23:23	Página 1 de 1	
CLIENTE: 70 PREFEITURA MUN. DE JURUTI		CPF/CNPJ: 05.257.555/0001-37		R.G./I.E:	
ENDEREÇO: AV. MARECHAL RONDON, S/N,		CENTRO		Juruti	
				CEP: 68170000	
QTD.	CÓDIGO	UND	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
1000	2000008021753	MT	PISO CERAL 43X43 ARTICO ESMALTADO -	25,44	25.440,00
300	2000008017718	M2	REVEST CERAL 33X46 ISABELA -	25,40	7.620,00
200	2000000052137	UN	PERFIL P FORRO TIPO U BR LANAPLAST 6MTS -	21,62	4.324,00
1500	2000000034737	SC	CIMENTO PORTLAND NASSAU CPIV-32-RS 50KG -	40,39	60.585,00
5	7891200009831	UN	ADESIVO DE CONTATO 730G CASCOLA -	40,98	204,90
10	789852	UN	COMPENSADO 10MM 1,22X2,44 -	96,10	961,00
10	789869	UN	COMPENSADO 12MM 1,10X2,20 -	93,44	934,40
10	2000000051161	UN	COMPENSADO 15MM 2,20X1,60 -	126,50	1.265,00
10	2000000006086	UN	COMPENSADO 04MM 1,22X2,44 -	39,81	398,10
10	2000000033556	UN	COMPENSADO 06MM 1,22X2,44 -	64,22	642,20
10	2000000038803	UN	COMPENSADO 09MM 1,22X2,44 -	75,38	753,80
100	2000000038773	MT	CORDA TORCIDA AZUL 12MM 15MT P/KG -	2,76	276,00
100	2000000052809	MT	CORDA TORCIDA AZUL 14MM 11MT P/KG -	3,98	398,00
100	2000000025872	MT	CORDA TORCIDA AZUL 16MM 7,4MT P/KG -	5,37	537,00
100	2000008024044	MT	CORDA DE SEDA PP TRANCADA 12MM 10,6MT/KG BRA	3,32	332,00
20	7895316585685	UN	CORRENTE SOLDAVEL 3,0MMX1/8 170GM P/MT -	5,00	100,00
20	3165140215916	UN	DISCO DE LIXA 024 7" -	7,56	151,20
10	7898094332342	UN	DISCO DE CORTE 7X1/8X7/8 30SBF METAL BOSCH -	9,26	185,20
50	7897095035580	UND	DISCO P/ SERRA CIRCULAR C/ VIDEA 7.1/4 20MMX24D	33,90	339,00
20	2000000047850	UN	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 110X20MM IRWII	16,61	830,50
50	7899090533948	UN	DOBRADICA P/ PORTAO TIPO FERRADURA N*02 ORC/	17,63	352,60
50	7899271829488	UN	DOBRADICA GALVANIZADA 3PC 2" CONFOUR -	4,59	229,50
50	7899271802207	CT	DOBRADICA MARFIX GALVANIZADA 2.1/2" 3PCS -	5,82	291,00
50	7899271801071	CT	DOBRADICA MARFIX GALVANIZADA 3" 3PCS -	7,20	360,00
50	7899090511151	UND	DOBRADICA MARFIX GALVANIZADA 3.1/2" 3PCS -	8,47	423,50
10	7896438009523	UN	DOBRADICA GALVANIZADA 3PC 4" CONFOUR -	13,45	672,50
10	2000000008844	UN	CAVADEIRA ARTICULADA C/ CABO 120CM 0952 RAMA	43,50	435,00
10	7891117023807	UN	DURATEX LISO 2,44X1,22 -	31,69	316,90
10	7896438008472	UN	ENXADA C/ CABO ESTREITA 2LB TRAMONTINA -	45,48	454,80
			ENXADAO ESTREITO 2,5LB S/CABO 847 RAMADA -	18,15	181,50

TOTAL BRUTO: R\$ 109.994,60

DESCONTO: 0 % R\$ 0,00

TOTAL A PAGAR: R\$ 109.994,60

Vendedor: ALVES

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 10 DIAS

F. JANA 02

[Assinatura]
AMAZONIA CONEXÕES LTDA - E

JURUTI - PA

DATA: 10/02/2017

HORA: 17:55:50

Página 1 de 1

CLIENTE: 70 PREFEITURA MUN. DE JURUTI
ENDEREÇO: AV. MARECHAL RONDON, S/N,

CPF/CNPJ: 05.257.555/0001-37

R.G./I.E:

CEP: 68170000

CENTRO

Juruti

QTD.	CÓDIGO	UND	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
2	2000008020701	UND	ESCADA DE ALUMINIO 7 DEGRAUS - BOTAFOGO -	188,39	376,78
20	7891249011574	PAR	GANCHO DE REDE/SOBREPOR/SIMPL 1371 ZI ALIANCA	10,16	203,20
5	7897488000478	UND	ESCOVA DE AÇO MANUAL CABO PVC 05X14 FIO -	7,60	38,00
100	2000000044095	UN	MACANETA P/ FECHADURA ALAV CROMADA -	10,20	1.020,00
5	2000000027845	UN	FACA PEIXE ACO CARBONO -	8,90	44,50
200	7891249071967	CJ	FECHADURA ALIANCA INOX PREMIUM/EXT 2600/71 IP	49,98	9.996,00
150	7891249058494	UN	FECHADURA ALIANCA INOX WC 2800/70 IP -	24,63	3.694,50
10	7898087582358	UN	FECHADURA CAIXAO SOBREP 930 - SILVANA -	10,45	104,50
100	2000008029117	UN	FERROLHO FIO RED ZINC 2.1/2" MULTHIFIX -	3,58	358,00
100	2000000018102	UN	FERROLHO FIO RED ZINC 3" MULTHIFIX -	4,14	414,00
100	7899271854787	UN	FERROLHO FIO REDONDO ZINC MARFIX 4" -	6,05	605,00
100	7899090540625	CT	FERROLHO FIO REDONDO ZINCADO BRANCO 5" CON	5,06	506,00
5	7891117005469	UN	CAVADEIRA RETA 9 S/ CABO 77550/095 TRAMONTINA -	19,97	99,85
100	7898585130495	PC	FITA CREPE USO GERAL 18MMX50MT AFA -	8,76	876,00
30	7898161066149	UN	PORTA ELETROLDO A500 CARBOGRAFITE -	69,67	2.090,10
10	2000000034829	KG	GRAMPO P/ CERCA 1X09 KG -	9,63	96,30
2	7897547201662	UN	PISTOLA PINTURA M90S PRESSAO 40PSI ARPRES -	135,97	271,94
500	2000000036748	MT	FORRO PVC LANAPLAST CANELADO BR 0,20X6MTS -	20,84	10.420,00
10	7891645101091	UN	LIMA TRIANGULO 04" K & F -	15,27	152,70
20	2000000010762	UN	LIMA MOTO SERRA LIMATÃO 7/32 GROSSO K & F -	6,51	130,20
20	7891645028930	UN	LIMA CHATA S/ CABO 8" K&F -	15,89	317,80
30	2000008014687	LT	OLEO DE LINHACA FERVIDO LT -	9,44	283,20
100	7891040028863	UN	LIXA P/ MASSA 100 -	0,79	79,00
100	7891040027484	UN	LIXA P/ MASSA 120 -	0,79	79,00
100	2000000054506	UN	LIXA P/ MASSA 060 -	1,28	128,00
100	7891792133754	UN	LIXA P/ MASSA 080 -	1,52	152,00
100	7891792133778	UN	LIXA P/ MASSA 150 -	1,10	110,00
100	7891040027507	UN	LIXA P/ MASSA 180 -	1,10	110,00
100	2000000054469	UN	LIXA D'AGUA 120 -	2,49	249,00
100	7895316607745	UN	LIXA D'AGUA 100 -	2,26	226,00
100	7895316607783	UN	LIXA D'AGUA 150 -	1,80	180,00
100	7895316607806	UN	LIXA D'AGUA 180 -	2,23	223,00
100	2000000054452	UN	LIXA D'AGUA 080 -	2,33	233,00
30	830521	UN	LONA LEVE AZUL 04X04 PROCOPIO -	140,00	4.200,00
10	2000000043883	UN	LONA LEVE AZUL 04X06 PROCOPIO -	193,22	1.932,20
10	2000000033075	UN	LONA LEVE AZUL 06X08 PROCOPIO -	244,30	2.443,00
100	2000000027692	MT	LONA PRETA 04X100X150 MICRA 36/43KG -	5,54	554,00
50	000594	PR	LUVA MALHA 3FIOS PIGMENTADA -	4,34	217,00



Vendedor: ALVES

TOTAL BRUTO: R\$ 43.213,77
DESCONTO: 0 % R\$ 0,00
TOTAL A PAGAR: R\$ 43.213,77

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 10 DIAS

PAGINA 03

AMAZONIA CONEXÕES DE MATERIAIS LTDA - E

JURUTI - PA

DATA: 11/02/2017

HORA: 09:07:29

Página 1 de 1

CLIENTE: 70 PREFEITURA MUN. DE JURUTI
ENDEREÇO: AV. MARECHAL RONDON, S/N,

CPF/CNPJ: 05.257.555/0001-37 R.G./I.E:

CEP: 68170000

CENTRO

Juruti

QTD.	CÓDIGO	UND	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
20	2000000036670	UN	MANTA FIBRA C/ CATALIZADOR 01KG -	34,18	683,60
50	7895540101880	UN	MASCARA RESPIR PFF1 C/VAL CA 14104 PRO SAFETY -	2,18	109,00
50	2000000044200	UN	MASSA ACRILICA 18LT EUCATEX -	112,91	5.645,50
50	2000000044217	LT	MASSA CORRIDA PVA 18LT EUCATEX -	102,21	5.110,50
20	7898031545002	UN	MASSA PLASTICA CINZA 400GR -	10,08	201,60
20	7896438082250	UN	MARTELO DE UNHA 25MM RAMADA -	39,00	780,00
20	7896438009073	UN	PA DE BICO C/ CABO RETO N°03 RAMADA -	27,99	559,80
2000	830247	UN	PARAFUSO SEXT BROCANTE C/ ARRUELA 5,5X1.1/2" -	0,69	1.380,00
240	2000000035864	UN	PARAFUSO DE ACO 3/8 X 1/2 UNC -	0,28	67,20
240	2000000012834	UN	PARAFUSO DE ACO 1/2 X 1 UNC -	1,50	360,00
240	2000000022772	UN	PARAFUSO DE ACO 1/2 X 2.1/2 UNC -	2,79	669,60
240	2000000013893	UN	PARAFUSO DE ACO 1/2 X 3 UNC -	2,35	564,00
240	2000000045825	UN	PARAFUSO DE ACO 1/2 X 3.1/2 UNC -	2,29	549,60
50	2000000030364	UN	PARAFUSO FRANCES 1/4 X 3 UNC -	1,20	60,00
100	2000000014838	UN	PARAFUSO FRANCES 3/8 X 7 UNC -	5,50	550,00
50	2000000014906	UN	PARAFUSO FRANCES 5/16 X 5 UNC -	2,08	104,00
10	2000000014939	MT	PEDRA P/ CONSTRUÇÃO MT -	101,50	1.015,00
10	2000000035369	UN	PEDRA P/ JANELA FIBRA FIBRAMAR 1,60X0,16 -	101,63	1.016,30
10	000309	PC	PEDRA P/ JANELA FIBRA RESINORTE 1,67X0,15 -	85,16	851,60
10	2000000056142	UN	PEDRA P/ JANELA FIBRA FIBRAMAR 1,70X0,16 -	84,13	841,30
10	789910	UN	PEDRA P/ PORTA FIBRA FIBRAMAR 0,85X0,12 -	42,92	429,20
10	2000000029469	UN	PEDRA P/ AFIAR DUPLA FACE BRASFORT -	6,45	64,50
20	2000000049090	UN	LAVATORIO LOUCA MEDIO BELIZE CARAMELO -	70,95	1.419,00
20	2000000029887	UN	COLUNA LOUCA BELIZE BRANCO -	49,13	982,60
10	7894693030795	UN	PIA ACO INOX TRAMONTINA 1CB 1,20X0,52 STANDARI	184,68	1.846,80
20	7894694031112	UN	PIA ACO INOX TRAMONTINA 2CB 1,80X0,55 PERFECTA	900,62	18.012,40
50	7896380103522	UN	PINCEL TRINCHA 1 ATLAS -	2,41	120,50
50	7896380103546	UN	PINCEL TRINCHA 2 ATLAS -	5,34	267,00
50	7896380103560	UN	PINCEL TRINCHA 3 ATLAS -	12,34	617,00
50	7896380103577	UN	PINCEL TRINCHA 4 ATLAS -	10,36	518,00
50	7896380103539	UN	PORCA SEXTAVADA 1/4" UNC -	4,20	210,00
500	2000000015699	UN	PORCA SEXTAVADA 3/16" UNC -	0,18	90,00
500	2000000015781	UN	PORCA SEXTAVADA 1/2" UNC -	0,15	75,00
500	2000000015675	UN	PORCA SEXTAVADA 3/4" UNC -	0,54	270,00
500	2000000015798	UN	PORCA SEXTAVADA 3/8" UNC -	0,89	445,00
500	2000000015804	UN		0,40	200,00



Vendedor: ALVES

TOTAL BRUTO: R\$ 46.685,60
DESCONTO: 0 % R\$ 0,00
TOTAL A PAGAR: R\$ 46.685,60

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 10 DIAS

PAGINA 04

[Handwritten signature]
AMAZÔNIA COMÉRCIO DE CONCRETOS LTDA - E

JURUTI - PA

DATA: 11/02/2011

HORA: 09:59:31

Página 1 de 1

CLIENTE: 70 PREFEITURA MUN. DE JURUTI

ENDEREÇO: AV. MARECHAL RONDON, S/N,

CPF/CNPJ: 05.257.555/0001-37 R.G./I.E:

CENTRO

Juruti

CEP: 68170000

QTD.	CÓDIGO	UND	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
500	2000000015828	UN	PORCA SEXTAVADA 5/16" UNC -	0,33	165,00
500	2000000015842	UN	PORCA SEXTAVADA 5/8" UNC -	1,15	575,00
50	2000000016016	KG	PREGO 10X10 OU 7/8X17 -	13,05	652,50
50	2000000016108	KG	PREGO 16X18 OU 1.1/2X12 -	10,48	524,00
50	7897044100055	KG	PREGO 11X11 OU 1X16 C/ CABEÇA -	22,40	1.120,00
100	2000000016092	KG	PREGO 15X21 OU 2X13 -	10,75	1.075,00
100	830540	UN	PREGO 15X27 OU 2.1/2X13 -	11,00	1.100,00
100	789954	KG	PREGO 19X39 OU 3.1/2X9 -	9,75	975,00
100	7891738019074	KG	PREGO 19X33 OU 3X9 -	9,00	900,00
50	2000000056418	KG	PREGO 22X45 OU 4X5 -	18,00	900,00
50	830452	UN	PREGO 22X54 -	10,49	524,50
20	2000000016290	UN	PREGO 1/2 GALIOTA FORRO -	16,00	320,00
200	000721	PCTE	PREGO TELHEIRO GALV 18X36 1/2KG FIXATELHAS -	10,20	2.040,00
200	000720	PCTE	PREGO TELHEIRO GALV 18X30 1/2KG FIXATELHAS -	9,20	1.840,00
300	2000000043869	KG	REJUNTE FLEXIVEL PRETO GRAFITE -	4,00	1.200,00
5	2000008022743	UND	MASCARA RESP.3M PFFI C/VALVULA CA 8812 -	11,45	57,25
100	7891395013767	UN	ROLO DE LA CARNEIRO 100% NATURAL 23CM 1316 TI	26,00	2.600,00
100	7896380192045	UND	SUPORTE P/ ROLO 23CM VM 330/23SR ATLAS -	6,22	622,00
100	7896380190270	UN	ROLO DE LA CARNEIRO 09CM ATLAS 328/9 -	10,15	1.015,00
50	7896380190287	UN	ROLO DE LA CARNEIRO 15CM ATLAS 328/15 -	15,05	752,50
50	7897613512227	UN	ROLO DE LA CARNEIRO 05CM COMPEL/ATLAS -	6,52	326,00
100	2000000055169	LT	SELADOR ACRILICO 18LT EUCATEX -	87,91	8.791,00
10	7896587019930	GL	SELADOR P/ MAD. EXTRA 3,6ML EUCATEX -	69,86	698,60
2	2000000053226	UN	SERRA COPO ACO RAPIDO 30MM OU 1,3/16" -	22,64	45,28
2	2000000053233	UN	SERRA COPO ACO RAPIDO 32MM OU 1, 1/4" ROCAST -	23,50	47,00
2	7897095028728	UN	SERRA COPO ACO RAPIDO 35MM OU 1,3/8" ROCAST -	25,17	50,34
2	3165140087513	UN	SERRA COPO ACO RAPIDO 38MM OU 1,1/2" ROCAST -	31,66	63,32
2	7897095028797	UN	SERRA COPO ACO RAPIDO 48MM OU 1,7/8" -	39,87	79,74
2	2000000032238	UN	SERRA COPO ACO RAPIDO 51MM OU 2" -	36,92	73,84
2	2000000032290	UN	SERRA COPO ACO RAPIDO 60MM OU 2.3/8" ROCAST -	46,74	93,48
2	2000001220948	UN	SERRA COPO ACO RAPIDO 76MMX3" ROSCAT -	61,99	123,98
100	7891265403308	UN	SERRA MANUAL STARRETT -	7,21	721,00
1	8710364035311	UN	SERRA TICO TICO SKIL 4380 380W 127V -	231,12	231,12
50	7895587022268	LT	THINNER EUCATEX PEG & PINTE 900ML -	16,77	838,50
100	7896587022299	LT	THINNER EUCATEX PEG & PINTE 5LT -	86,97	8.697,00
20	7898099760072	UN	ESPUDE P/ VASO SANITARIO -	1,84	36,80
4	2000000038292	UN	CAROTE TAMBOR DE PLASTICO 200LT -	185,00	740,00
15	2000000018041	UN	TANQUE DUPLO 1,00X50CM FIBRAMAR -	122,86	1.842,90

TOTAL BRUTO: R\$ 42.457,65

DESCONTO: 0 % R\$ 0,00

TOTAL A PAGAR: R\$ 42.457,65

Vendedor: ALVES

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 10 DIAS

PAGINA 05

[Assinatura]
AMAZONIA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - E

JURUTI - PA

DATA: 11/02/2017

HORA: 10:49:44

Página 1 de 1

CLIENTE:

ENDEREÇO:

CPF/CNPJ: . . / -

R.G./I.E:

CEP:

QTD.	CÓDIGO	UND	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL
50	829698	MT	TELA SEGURANÇA ALAMBRADO 75X50 2,1X1,80M -	48,86	2.443,00
1000	2000000023335	UN	TELHA BRASILIT FIBROTEX 04MMX2,44MTX0,50CM -	18,45	18.450,00
1000	2000000041216	UN	TELHA BRASILIT ONDINA 04MMX2,44MTX0,50CM -	18,45	18.450,00
1500	829909	MT	TELHA GALVALUME 6X1,07 MT2 -	30,00	45.000,00
10	7896438001794	UN	FACAO CABO DE MADEIRA 12" RAMADA -	14,44	144,40
10	7891112013988	UN	FACAO CABO DE ARAME 21" TRAMONTINA	57,08	570,80
10	2000000022482	UN	FACAO CABO DE ARAME 18 TRAMONTINA	31,72	317,20
5	7896438082151	UN	TESOURA P/ GRAMA 12" RAMADA -	34,46	172,30
100	7895587022268	LT	THINNER EUCATEX PEG & PINTE 900ML -	16,77	1.677,00
100	7896587022299	LT	THINNER EUCATEX PEG & PINTE 5LT -	86,97	8.697,00
30000	2000000018379	UN	TIJOLO 06 FURO -	0,63	18.900,00
100	2000008016339	LT	TINTA SEMI BRILHO HIDROTINTAS 18LTS BRANCO G	252,00	25.200,00
300	2000000033709	LT	TINTA LATEX PROFI BRANCO 18LT PEG PINTE -	175,71	52.713,00
30	2000000049144	LT	TINTA ACRY PISO PRE AMAR. DEMARCA 18LT EUCATI	192,56	5.776,80
50	2000000033914	UN	TINTA ESM BRI BRANCO 900ML PEG PINTE -	19,66	983,00
30	2000000037271	GL	TINTA ESM BRI BRANCO 3,6ML PEG PINTE -	71,98	21.594,00
20	7899676007153	ML	TINTA SPRAY BRANCO BRILHANTE 400ML KALA -	16,09	321,80
100	2000000019512	UN	VERGALHAO CA50 1/4X6,3MMX12MTX2,96KG -	16,19	1.619,00
100	2000000038582	UN	VERGALHAO CA50 1/2X12,5MMX12MTX11,55KG -	54,39	5.439,00
50	2000000052052	UN	VERGALHAO CA50 3/4X19,0MMX12MT -	97,15	4.857,50
200	2000000019529	UN	VERGALHAO CA50 3/8X10,0X12MTX7,41KG -	37,11	7.422,00
200	2000000019536	UN	VERGALHAO CA60 4.2MMX11/64"X12MT -	7,95	1.590,00
100	2000008020503	UND	VERGALHAO CA60 5.0MMX12MT -	11,89	1.189,00
200	2000000038469	UN	VERGALHAO CA50 5/16X8,0MMX12MTX4,71KG -	25,68	5.136,00
200	2000000016313	UN	PRISIONEIRO BARRA ROSCADA 1/2X1MT -	12,21	2.442,00
200	2000000016320	UN	PRISIONEIRO BARRA ROSCADA 1/4X1MT -	3,74	748,00
300	2000000016368	UN	PRISIONEIRO BARRA ROSCADA 3/8X1MT -	7,56	2.268,00
200	2000000016375	UN	PRISIONEIRO BARRA ROSCADA 5/16X1MT -	6,80	1.360,00
20	2000000034362	GL	VERNIZ COPAL INCOLOR 3,6ML EUCATEX -	82,80	1.656,00
5	7898430421617	UN	TINTA ZARCAO LARANJA FOSCO 3,6ML VELOZ -	81,85	409,25
300	2000000056463	UN	CHAPA DE ZINCO LARGURA 1.20MT -	45,00	13.500,00



Vendedor: ALVES

TOTAL BRUTO: R\$ 271.046,05
DESCONTO: 0 % R\$ 0,00
TOTAL A PAGAR: R\$ 271.046,05

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 10 DIAS

PAGINA 06

[Handwritten signature]
AMAZONIA CONSTRUÇÕES LTDA - E

[Handwritten number]
521.402,12